
PREISLISTE
2026



Alle Listenpreise in Euro (brutto).

Druck- und Satzfehler vorbehalten.
Preise gültig bis 31.03.2026

TKP vor Abzug von Rabatten.
Kumulativer Volumenrabatt.

PREISLISTE 2026 | ab 02.02.2026

WERBEMITTEL PLATTFORM TKP CPC

–

–

–

–

–

–

–

– 2,–

NATIVE BOTTOM AD

CHANNEL BRANDING

12,–

–80,–

–30,–

35,–

35,–

35,–

35,–

45,–

40,–

CONTENT AD

SITEBAR

PARALLAX

HPA

KONTAKT & INFO
willwerbung@willhaben.at

werbung.willhaben.at

NATIVE AD DESKTOP, MWeb, APP

DESKTOP

MWeb

DESKTOP

DESKTOP

MWeb

DESKTOP, MWeb

DESKTOP, MWeb

BANNER DESKTOP, MWeb

PREMIUM BOX DESKTOP, MWeb, APP

DELIVERY SEITEN

DYNAMISCHE KAMPAGNE

DYNAMISCHE KAMPAGNE

DYNAMISCHE KAMPAGNE

DYNAMISCHE KAMPAGNE

DYNAMISCHE KAMPAGNE

DYNAMISCHE KAMPAGNE

DYNAMISCHE KAMPAGNE

DYNAMISCHE KAMPAGNE

DYNAMISCHE KAMPAGNE

FIXPLATZIERUNG DETAILSEITEN

TREFFERLISTE

TREFFERLISTE

TREFFERLISTE

TREFFERLISTE

TREFFERLISTE

TREFFERLISTE

TREFFERLISTE

TREFFERLISTE

TREFFERLISTE

BILLBOARD


